
 

Stránka 1 z 4 

Poptávka na tisk a dodávku propagačních materiálů 
 

 
Zadavatel:           Jihočeská centrála cestovního ruchu 

B. Němcové 1824/8, 370 01 České Budějovice 
IČ:  72053127 
E-mail:  info@jccr.cz  
Banka:  ČSOB, a.s. Pobočka Hroznová ul., České Budějovice 
  Číslo bankovního účtu: 234229051/0300 

 

Název zakázky: „Tisk brožur Pivní stezky a Perla jižních Čech"  
 

Lhůta a místo předložení 
nabídek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předmět zakázky: 

 
Uchazeč může svou nabídku předkládat poštou nebo osobně v uzavřené, 
zapečetěné, neprůhledné obálce, na uzavření opatřené razítkem a podpisem 
statutárního orgánu. Obálka bude označena tímto textem: „Tisk brožur Pivní 
stezky a Perla jižních Čech – NEOTEVÍRAT“ 
Podání poštou na adresu zadavatele: Jihočeská centrála cestovního ruchu, B. 
Němcové 1824/8, České Budějovice, PSČ 370 01 
Podání osobně na podatelnu zadavatele: Jihočeská centrála cestovního ruchu, B. 
Němcové 1824/8, PSČ 370 01, v pracovní dny 9:00 – 14:30 (na osobním předání 
je nutné se předem telefonicky domluvit na č. 725 428 645 Petra Jelínková) 
Uchazeč může svou nabídku předložit nejpozději do 8.12.2020 do 09:00 hod.  
 
Tisk brožury Pivní stezky včetně jazykových mutací CZE 4000 ks, DE 2000 ks, AJ 
1000 ks  
a tisk brožury Perla Jižních Čech včetně jazykových mutací CZE 4000 ks, DE 2000 
ks, AJ 1000 ks.  
 
Tisk dle následující charakteristiky: 
 
Brožura „Pivní stezky“ V2-2020 
3 jazykové verze – CZ / EN / DE 
Formát 200 x 210 mm (š x v) 
Rozsah 76 stran vč. obálky 
Barevnost – obálka 4/4 (plnobarevně) 
Barevnost – blok 4/4 (plnobarevně) 
Papír – obálka 250 g matná křída 
Papír – blok 135 g matná křída 
Vazba V2 (lepená) 
 
Image brožura „Perla Jižních Čech“ 
3 jazykové verze – CZ / EN / DE 
Formát 210 x 200 mm (š x v) 
Rozsah 28 stran vč. obálky 
Barevnost – obálka 4/4 (plnobarevně) 



 

Stránka 2 z 4 

Barevnost – blok 4/4 (plnobarevně) 
Papír – obálka 250 g matná křída 
Papír – blok 135 g matná křída 
Vazba V1 (2 skoby) 

 
Hodnotící kritérium: 

 
Nejnižší nabídková cena váha 100 % 

 
Termín a místo dodání: 

 
22. 12. 2020 

 Jihočeská centrála cestovního ruchu  
B. Němcové 1824/8, 370 01 České Budějovice 
 

 
Předpokládaná max.         400 000 Kč bez DPH 
cena dodávky:          předpokládaná hodnota zakázky je horním cenovým limitem a nesmí být   
               v nabídce překročena. 
 
 
 
Technická specifikace: 

 
Brožura „Pivní stezky“ V2-2020 
3 jazykové verze – CZ / EN / DE 
Formát 200 x 210 mm (š x v) 
Rozsah 76 stran vč. obálky 
Barevnost – obálka 4/4 (plnobarevně) 
Barevnost – blok 4/4 (plnobarevně) 
Papír – obálka 250 g matná křída 
Papír – blok 135 g matná křída 
Vazba V2 (lepená) 
 
Image brožura „Perla Jižních Čech“ 
3 jazykové verze – CZ / EN / DE 
Formát 210 x 200 mm (š x v) 
Rozsah 28 stran vč. obálky 
Barevnost – obálka 4/4 (plnobarevně) 
Barevnost – blok 4/4 (plnobarevně) 
Papír – obálka 250 g matná křída 
Papír – blok 135 g matná křída 
Vazba V1 (2 skoby) 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 4 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích. 
Zadavatel bude požadovat prokázání následující kvalifikace: 
 
a) základní způsobilost 
 
předložením prohlášení osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele o splnění základní způsobilosti  
(§ 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 
 
 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
  

a) Součástí nabídky bude návrh Smlouvy o dílo na realizaci zakázky, který bude obsahovat níže uvedené 
závazné obchodní, platební a sankční podmínky. 

b) Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat zejména: údaje o uchazeči vč. statutárních zástupců a jejich tel. 
čísel, email apod.  

c) V návrhu smlouvy musí být nabídnutá cena definována jako nejvýše přípustná, a to v členění bez DPH a 
vč. DPH v korunách českých 

d) Zájemce si může vyžádat další upřesnění, podrobnosti k předmětu zakázky: Jihočeská centrála 
cestovního ruchu, Radek Dvořák, email: dvorak@jccr.cz, tel: 728 547 595. 

e) platební podmínky – uplatňování způsobilých výdajů vynaložených na realizaci zakázky. Zadavatel 
nebude poskytovat zálohy. Služba bude placena dle platebních dokladů (faktur). Doba splatnosti 
daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení zakázky zadavateli. Platby 
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Platby budou 
probíhat do výše 100 % ceny plnění zakázky. 

f) Uchazeč je povinen spolupracovat s osobami pověřenými zadavatelem, tak aby zakázka byla řádně a 
v termínu předána.  
 

Předložením nabídky se dodavatel zavazuje plnit výše uvedené podmínky nezbytné pro realizaci zakázky. 
 
 
Další podmínky vyhrazené zadavatelem: 
  

 Účastníkům nenáleží náhrada za náklady vzniklé se zpracováním nabídky včetně nákladů 
souvisejících s účastí na této veřejné zakázce. 

 Variantní řešení nabídky nejsou přípustná. 

 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověření skutečností deklarovaných účastníkem v nabídce, 
doplnit nebo změnit zadávací podmínky shodně pro všechny účastníky a jednat o konečném 
znění smlouvy, vyjma podmínek stanovených v této výzvě a dále takových podmínek, které 
by měly nebo mohly mít vliv na okruh uchazečů.  

 Účastník je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Nedostatečná 
informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek či chybně navržená 



 

Stránka 4 z 4 

nabídková cena apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 
zvýšení ceny. 

 Účastník je povinen ohlásit do 5 pracovních dnů a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci, zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku nevzniká, 
pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále 
splněny a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že dodavatel 
tuto povinnost nesplnil, vyloučí jej bezodkladně z výběrového řízení.  

 
 
V Českých Budějovicích dne 27. 11. 2020 
 
 
Ing. Jaromír Polášek 
ředitel Jihočeské centrály cestovního ruchu 
 


